IDOSOS TOTALMENTE DEPENDENTES, QUE 
REQUEREM ASSISTÊNCIA INTEGRAL EM TODAS AS ATIVIDADES DA VIDA DIÁRIA - BANHO, 
ALIMENTAÇÃO, HIGIENE, MOBILIDADE, TROCA DE FRALDAS E ACOMPANHAMENTO CONTÍNUO DE 
PROFISSIONAIS DE SAÚDE, o valor global da presente contratação é de R$ 84.000,00 (oitenta e 
quatro mil reais), conforme planilha orçamentária presente no processo de licitação com protocolo 
nº 2025-7VHC5/2025.  

Vargem Alta, 13 de novembro de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal